Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2067/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a dedetização contra a dengue em todo o Bairro Jardim Laudisse II, principalmente na Rua Profeta Isaias.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a dedetização contra a dengue em todo o Bairro Jardim Laudisse II, principalmente na Rua Profeta Isaias n° 379, já que várias pessoas de uma mesma família foram infectadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
655ed688-671b-4e12-baf7-2535d412b10b.png
PROTOCOLO 4149/2014 - 23/05/2014 16:23

image1.jpeg

image10.jpeg